
 
Interní / Internal 

Zápis z 5. výborové  schůze Mops klubu České republiky, z.s. dne  
11.6. 2022 v hotelu Svornost, Dolní Počernice 

 
 
Program:  
 

1) Kontrola stavu příprav na Klubovou výstavu 
2) Různé 

 
 
 
Přítomni: 
Ing. Miroslav Havlíček, MVDr. Šikulová Jana, Kecová Helena, JUDr. Plachý Josef 
Za kontrolní komisi Vaniš Vladimír 
 
Omluveni:  Sabina Chiesa Folbrecht 
 
K bodu 1)  

- výborová schůze se koná týden před Klubovou výstavou, byly podrobně projednány 
jednotlivé úkoly a jejich splnění před výstavou, 

- o úspěšnou přípravu se zasloužili zejména MVDr. Šikulová a pí Kecová 
- bylo konstatováno, že na výstavu je vše připraveno 

 
K bodu2) 

- bylo konstatováno, že bonitace, která bude násladovat po skončení výstavy, je 
připravena, je přihlášeno 21 mopsů 

- obě chovatelky, pí Palmová a pí Hniličková byla pozvány na rebonitaci  
- proběhla rozsáhlá diskuse ohledně programu Dne mopse 

 
 
 
 
 
 
Zpracoval JUDr. Josef Plachý 
Četl: Miroslav Havlíček 
 
 


